
 
   
 

BezvaZboží.cz 

DÁLKOVÝ OVLADAČ 2.4G TYP T06Z-2G4 PRO DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ VOZÍTKA 

MANUÁL 

Krok č. 1: Vozítko zatím nechte vypnuté. Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA (při vkládání 

baterií dávejte pozor na správnou polaritu plus a mínus), přední diody 3x zablikají. 

Krok č. 2: Stiskněte tlačítko Code a držte jej, rozsvítí se dioda State 

Krok č. 3: Stále držte tlačítko Code a zapněte při tom vozítko tlačítkem na palubce. Led dioda State začne 

blikat – nyní je ovladač spárován s vaším vozítkem. Tlačítko Code můžete uvolnit a vozítko začít ovládat 

pomocí ovladače. 

 

Proces je nutné zopakovat při každé výměně baterií. Po 20 vteřinách nečinnosti se ovladač automaticky vypne. 

Stlačením jakéhokoliv tlačítka se ovladač znovu zapne. 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

    

 

 

I. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

vozítko vždy nejprve zcela zastavte. Nedodržením hrozí nenávratné poškození 

motorů a převodovek! 

 
II. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Pokud s vozítkem jezdíte na zahradě nebo na jiném 

nerovném povrchu, nechejte vždy zařazenou vyšší rychlost. 

Tlačítko Code pro 

spárování s vozítkem 

Zpátečka Doleva a doprava 

Brzda 

Volba rychlosti 

LED diody rychlosti:  

1) pomalu 

2) rychleji 

3) nejrychleji 

Jízda vpřed 

https://www.bezvazbozi.cz/

